
P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Penalità
Effettiva

Peso
(grammi)

Note

4

1

3

5

2

CARMINATI Michael

ZIPELLI Cesare giacom

GOTTI Nicola

ANGILERI Ignazio giuse

FERRARINI Euro

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

1

2

3

4

5

15.890

8.475

7.620

5.960

0 C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Fisheries a Feeder
Numero Gara : 1842269 Prova Nr. : 1
Campo Gara : Lago Mella 2 - Poncarale BS
Data Gara : 09-11-2025
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

SETTORE : A ZONA : A

Orario
17:28:25

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Barcella Riccardo

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Penalità
Effettiva

Peso
(grammi)

Note

7

9

6

10

8

BAGGI Daniele

CARMINATI Michael

MILANI Alessio

ANGILERI Ignazio giuse

SALVALAGLIO Ivan dino

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

I Cagnacci Ads Gps

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(MI)

1

2

3

4

5

26.550

15.890

8.250

5.960

5.720

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Fisheries a Feeder
Numero Gara : 1842269 Prova Nr. : 1
Campo Gara : Lago Mella 2 - Poncarale BS
Data Gara : 09-11-2025
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

SETTORE : B ZONA : A

Orario
17:28:26

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Barcella Riccardo

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Prov. Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

Baggi

Carminati

Zipelli

Milani

Gotti

Angileri

Salvalaglio

Ferrarini

Daniele

Michael

Cesare giacom

Alessio

Nicola

Ignazio giuse

Ivan dino

Euro

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

I Cagnacci Ads Gps (Trabucco)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(MI)

(BG)

1

1

2

3

3

4

5

5

26.550

15.890

8.475

8.250

7.620

5.960

5.720

0 Cap.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Fisheries a Feeder
Numero Gara : 1842269
Campo di Gara : Lago Mella 2 - Poncarale BS
Data : 09-11-2025
Società Organizzatrice Sez. di Bergamo

Classifica di Giornata

Prova Nr. : 1

Orario
17:33:35

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Barcella Riccardo



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Prov. Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

Baggi

Carminati

Zipelli

Milani

Gotti

Angileri

Salvalaglio

Ferrarini

Daniele

Michael

Cesare giacom

Alessio

Nicola

Ignazio giuse

Ivan dino

Euro

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

I Cagnacci Ads Gps (Trabucco)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(MI)

(BG)

1,0

1,0

2,0

3,0

3,0

4,0

5,0

5,0

26.550

15.890

8.475

8.250

7.620

5.960

5.720

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Fisheries a Feeder
Numero Gara : 1842269 Prova Nr. : 1
Campo di Gara : Lago Mella 2 - Poncarale BS
Data Gara : 09-11-2025
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

Classifica Progressiva dopo gara : 1

Orario
17:37:01

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Barcella Riccardo


