

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Fisheries a Feeder
Numero Gara : 1842269 Prova Nr. : 1
Campo Gara : Lago Mella 2 - Poncarale BS
Data Gara : 09-11-2025
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo



SETTORE : A

ZONA : A

Orario 17:28:25	Annotazioni	Direttore di Gara	Giudice di Gara Barcella Riccardo
--------------------	-------------	-------------------	--------------------------------------

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Fisheries a Feeder
Numero Gara : 1842269 Prova Nr. : 1
Campo Gara : Lago Mella 2 - Poncarale BS
Data Gara : 09-11-2025
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo



SETTORE : B

ZONA : A

Orario 17:28:26	Annotazioni	Direttore di Gara	Giudice di Gara Barcella Riccardo
--------------------	-------------	-------------------	--------------------------------------

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
 Manifestazione : Provinciale Fisheries a Feeder
 Numero Gara : 1842269 Prova Nr. : 1
 Campo di Gara : Lago Mella 2 - Poncarale BS
 Data : 09-11-2025
 Società Organizzatrice Sez. di Bergamo



Classifica di Giornata

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Prov.	Pen. Eff.	Punt. Eff.	Note
1	Baggi	Daniele	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	(BG)	1	26.550	
2	Carminati	Michael	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	(BG)	1	15.890	
3	Zipelli	Cesare giacom	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	(BG)	2	8.475	
4	Milani	Alessio	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	(BG)	3	8.250	
5	Gotti	Nicola	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	(BG)	3	7.620	
6	Angileri	Ignazio giuse	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	(BG)	4	5.960	
7	Salvalaglio	Ivan dino	I Cagnacci Ads Gps (Trabucco)	(MI)	5	5.720	
8	Ferrarini	Euro	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	(BG)	5	0	Cap.

Orario 17:33:35	Direttore di Gara	Giudice di Gara Barcella Riccardo
--------------------	-------------------	--------------------------------------

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
 Manifestazione : Provinciale Fisheries a Feeder
 Numero Gara : 1842269 Prova Nr. : 1
 Campo di Gara : Lago Mella 2 - Poncarale BS
 Data Gara : 09-11-2025
 Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo



Classifica Progressiva dopo gara : 1

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Prov.	Pen. Eff.	Punt. Eff.	Note
1	Baggi	Daniele	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	(BG)	1,0	26.550	
2	Carminati	Michael	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	(BG)	1,0	15.890	
3	Zipelli	Cesare giacom	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	(BG)	2,0	8.475	
4	Milani	Alessio	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	(BG)	3,0	8.250	
5	Gotti	Nicola	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	(BG)	3,0	7.620	
6	Angileri	Ignazio giuse	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	(BG)	4,0	5.960	
7	Salvalaglio	Ivan dino	I Cagnacci Ads Gps (Trabucco)	(MI)	5,0	5.720	
8	Ferrarini	Euro	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	(BG)	5,0	0	

Orario
17:37:01

Direttore di Gara

Giudice di Gara
Barcella Riccardo